
Město Týnec nad Sázavou
     K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou       

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla „Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení“ ze 

dne 24. 4. 2018

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

I. Město Týnec nad Sázavou

Zastoupené: Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou

Se sídlem: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČO: 00232904

DIČ: CZ00232904

Bankovní spojení: , .

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy: Martin Kadrnožka, starosta (e-mail: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Bedřich Pešan, místostarosta
(e-mail: zástupce investora (e-mail: a Ing. 
Marie Balatová, TDI (e-mail: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: Jiří Vrbata, zástupce 
investora (e-mail: a Ing. Marie Balatová, TDI (e-mail: 

(dále jen „Objednatel“) 

II. Fastav Bau, s.r.o.

Zastoupená: Ondřejem Vaňkátem, ředitelem společnosti

Se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2

IČO: 27078141

DIČ: CZ27078141



2

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. C 94608    

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:  –

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Mykytyn

Stavbyvedoucí: Petr Mykytyn

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Petr Mykytyn

(dále jen „Zhotovitel“)

I. Předmět Dodatku

I.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku ze Smlouvy o dílo na zhotovení 
díla „Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou - dokončení“ ze dne 24. 4. 2018 (dále jen 
„Smlouva“) v rozsahu změnového listu (ZL) č. 1.

I.2. Změna závazku v rozsahu ZL č. 1 je realizována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Důvodem této změny jsou nové nebo změnové požadavky Objednatele na předmět 
plnění Smlouvy.

Absolutní hodnota kladných změn činí 162 761,83 Kč bez DPH, absolutní hodnota 
záporných změn činí 0 Kč bez DPH. Hodnota změny závazku ze Smlouvy v rozsahu 
ZL č. 1 stanovená jako součet absolutních hodnot kladných a záporných změn činí 
162 761,83 Kč bez DPH. Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny 
závazku v rozsahu ZL č. 1 tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Celkový cenový nárůst související se změnami v rozsahu ZL č. 1 při odečtení 
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 
realizovány, činí 162 761,83 Kč bez DPH.

I.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst. III.1 věta první 
Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

24 005 190,83 Kč (Slovy: dvacet čtyři milionů pět tisíc sto devadesát korun českých 
osmdesát tři haléřů) bez DPH (dále jen „Smluvní cena“). 

DPH činí 5 041 090,07 Kč (Slovy: pět milionů čtyřicet jedna tisíc devadesát korun 
českých sedm haléřů). 



3

Sazba DPH je 21 %. 

Cena včetně DPH činí 29 046 280,90 Kč (Slovy: dvacet devět milionů čtyřicet šest tisíc 
dvě stě osmdesát korun českých devadesát haléřů)“

II. Závěrečná ustanovení

II.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

II.2. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1:

 Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr změny závazku 
v rozsahu ZL č. 1

II.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

II.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každého s platností 
originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

V Týnci nad Sázavou dne 24.10.2018 V Praze dne 24.10.2018

za Objednatele

Mgr. Martin Kadrnožka, starosta

za Zhotovitele

Ondřej Vaňkát, ředitel společnosti








